REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infof@hidaa.gov.al -

Nr. Indeksi 1
né ILDKPKI

dhe Viti 020

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij,
(¢ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né baz¢ (& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
EGLANTINA LLAZI MIKANI
Funksioni

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR KORCE
Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit t& deklaratés
01.06.1998 29.03.2021

Né bazé & nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

ll Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
| autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojné n€ t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time.
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| Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
|

qé nuk éshté e vérteté.

-

Nénshkrimi i subjektit deklarues

EGLANTINAMIKANI K |

Periodik/Vietor”
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, m mentin
¢ kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g& dispononi, gmimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie*, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqip€risé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit. = . SO e

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit s
Al T S Lo tetina el St S RS
- Depozita bankare teF-Etmk” Sh.a ne emer te | Pakesim ne vleren 300.000
Eglantina Mikani ne shumen prej 1,714,957 leke (gjendje ne | (treqind mije) leke dhe shtuar
dr.31.12.2019) eshte pakesuar ne dt.15.04.2020 ne shumen | 8,021(tetemije e njezet e nje)
| leke ¢ cila ka kaluar ne llogarine e noterit | leke; 50
per shlyerjen e detyrimit te rrjedhur nga %
| kontrata e porosise e dt.15.07.2019. Giendje 1,421,937 (nje milion e
- Ne dt.31.12.2020 kjo depozite eshte gjendje si llogari | katergind e njezet e njemije e
kursimi ne shumen 1,421,937 leke (pjese e tyre eshte dhe nenteqind e tridhjete e shtate)
interesi i perfituar 8,021 leke). | leke;
- Ne dt.15.04.2020 nga llogaria rrjedhese e pages prane]'l‘ransferuar shuma 1,200,000:
ﬂBank sh.a te deklarueses Eglantina Mikani, eshte | (njemilion e dygindmije) leke;
transferuar shuma prej 1,200,000 leke ne llogarine e noterit
| per pagesen e kestit te dyte te kontrates te
| porosise te dt.15.07.2019.
Ndersa ne dt.07.10.2020 eshte transferuar nga po kjo llogari | Transferuar shuma 260,000(dy-
shuma prej 260,000 leke per blerje pajisje elektro-shtepiake | gind e gjashtedhjete mije) leke;
tek shogeria Lirton shpk. |
-Gjendja e llogarise rrjedhese e pages per deklaruesen | Giendje ne shumen 900,558
Eglantina Mikani ne dt.31.12.2020 nc“Bank sh.a | (nentegind mije e peseqind e
| eshte ne shumen 900,558 leke. pesedhjete e tete) leke:
Ne ¢ 06.2020 ne llogaria rrjedhese e pages prane \ Shtuar ne dt.11.06.2020 dhe
- ﬁBank sh.a te bashkeshortit Nikolin Mikani eshte | pakesuar ne  dt.15.06.2020
disbursuar kredia personale ne shumen 1.500.000 leke, ¢ cila | shuma prej 1.500.000 (nje i
eshte tranferuar ne dt.15.06.2020 ne llogari e subjektit | milion e peseqind mije) leke; |
“Boshka” shpk. Gjendje ne shumen 188,212(nje |
| Giendi ~cqj |logarie rrjedhese nga paga ne dt.31.12.2020 | qind tetedhjete e tetemije e
nc‘Wank eshte ne shumen 188,212 leke. dyqind e dymbedhjete) leke.
-Gjendja cash, ne banese (burim nga paga, kursime | Shtese 160.000 (njeqind e
familjare) eshte ne shumen totale 460.000 leke (ne | gjashtedhjetemije) leke. ‘
di.31.12.2020), nga te cilat 160,000 leke shtese per vitin ‘
2020. j
) | — f \
* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bgna/thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjekﬂ/tz arues

ﬁGLANTlNA MIKANI @rxr’

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij. /

eriodik/Vietor”



NE VEPRIMTAKI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit 1& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit té deklarimit.

| 1.Te ardhurat personale nga puna si gjyqtare ne Gjykaten e Rrethit | 2,648,800(dymilion e gjashte

| Gjygesor Korce per periudhen nga dt.01.01.2020-dt.31.12.2020 ne | qind e dyzet e tetemije e
shumen (neto) 2,648,800 leke. | teteqind) leke.

|

| 2. Te ardhurat personale te bashkeshortit Nikolin Mikani nga puna | 1,/33,820(nje milion e njeqind
| prane Njesise Vendore te Kujdesit Shendetsor Korce me detyre | e tridhjete e tremije e teteqind e
n/epidemiolog, per periudhen nga dt.01.01.2020-dt.31.12.2020 (page | njezet) leke.

dhe shperblime nga Covid-19) ne shumen (neto) 1,133,820 leke.

3. Te ardhura te perfituara nga interesat bankare (nga depozita bankare | 8.021(tetemije e njezet e nje) |-
iek Junk™ Sh.a., hapur ne emer te Eglantina Mikani) per vitin | leke.
2020 ne shumen 8,021 leke.

4. Te ardhura nga Kredia e marre ne- Bank sh.a ne | 1,500,000(njemilion ¢ pese
Cde11.06.2020 nga bashkeshorti  Nikolin  Mikani ne cilesine e | gindmije) leke.

kredimarresit ku dhe une figuroj si bashkekredimarrese, ne shumen
| 1,500,000 lcke.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subje

EGLANTINA MIKANI

Nese ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.



l NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE “

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q&€
ckzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né€
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Detyrimin per pagimin e qirase per pasurine e
paluajtshme ne perdorim (per banim) kundrejt
shumes prej 15.000 lek ne muaj. e llojit apartament,

‘cujistruar ne_pronesi_te

“\.SH.K.KOI‘CG me nr

|V

Burimi i perdorimit : kontrate giraje me goje e‘
T

180,000 (njeqind e | S'ka me detyrime
tetedhjete mije) leke.

| lidhur me pronaren
| viecar e riperterire per disa vite, kundrejt detyrimit
| prej 15.000 leke ne muaj. ‘
Kjo kontrate ka mbaruar ne dt.31.12.2020. ‘

’ T

|Dciyrim i rrjedhur nga Kontrata e Porosise per | 3,000,000 (tremilion) | 300,000(treqindmije)
blerje apartamenti ne ndertim me nr rep. e | leke leke

ofij kol te dt15.07.2019, te Tidhur me
subjektin  “Boshka” sh.p.k. ne vleren totale
7.500,000 leke, nga e cila eshte shlyer ne total
shuma prej 7,200,000 leke, kurse per vitin 2020
eshte shlyer shuma prej 3,000,000 leke.

| 1,429,753.08(nje

' Kredi e marre ne dt.05.06.2020 prane - 105,652.25 (njegind e | milion e katerqind
Bank sh.a nga bashkeshorti Nikolin Mikani ku dhe ‘ pesemije e gjashtegind | njezet e nentemije e

une jam bashkekredimarrese ne shumen 1,500,000 | ¢ pesedhjete e dy e | shtateqind e pese-

leke, me afat 84 muaj, kest mujor 21,130 leke sipas | 25%) leke. dhjete e tre 08%)
| kontrates kredi bankare. ‘ leke.
C - |
Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjekﬁ/ aelxm:uns

t¢ plotésoni né kopje té tij.

<
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l EGLANTINA MIKANI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né baz€ t€ nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe (é disa népunésve publiké *, i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003 “pgr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, fé
detyrimeve financiare (é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, ¢ té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqiperisg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi NIKOLIN STAVRI MIKANI, bashkéshorti X
Emér, Atési, Mbiemér

i/e Subjektit EGLANTINA LLAZI MIKANI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n¢ emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim X
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
§¢é nuk éshté e vérteté.

“Periodik/Vietor™



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

11.06.2020 ne llogaria rrjedhese e pages prane
Bank sh.a te bashkeshortit Nikolin Mikani eshte
disbursuar kredia personale ne shumen 1,500,000 leke, e cila

cshte tranferuar ne dt.15.06.2020 ne llogaria e subjektit
“Boshka” shpk.

Gjendija e kesaj llogarie rrjedhese nga paga ne dt.31.12.2020
ne ank eshte ne shumen 188,212 leke.

Shtuar ne dt.11.06.2020
dhe pakesuar ne
dt.15.06.2020 shuma prej
1,500,000(nje  milion ¢
peseqind mije) leke:

Gjendje ne  shumen
188,212(nje qind e tete
dhjete e tetemije e dyqind
e dymbedhjete) leke.

TV = T ST T e v e T T T e e

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré & veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor”




H T RSN ANEITE B LARARE E VL AFESEARES ArfEARA LSArAs E ARE T 4R om ma ”

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése. licensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.
Pérshkruani holiésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, ko
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, hashkqetu
Pumklom memm:n e mst:tuc:oml orgamzates apo aktw:tetlt nga ku jane sngurua

N e

lisione e ¢do
n dhe fémijé
¢ ardhurat,

azhlmlt, nga ei%&la

mcp.ushun der: mé 31 Dh]etor té vitit té deklarlc

Pérshkrimi i té ardhurave

Te ardhurat personale te bashkeshortit Nikolin Mikani nga puna prane 1,133,820(11]6 milion e
| Njesise Vendore te Kujdesit Shendetsor Korce, me detyre n/epidemiolog, | njeqind e tridhjete e tremije
' per periudhen nga dt.01.01.2020-dt.31.12.2020 (page dhe shperblime nga | e teteqind e njezet) leke.

' Covid-19) ne shumen (neto) 1,133,820 leke.

Bank ne dt.11.06.2020 nga | 1,500.000(11_1@:111]ion e pese
bashkeshorti Nikolin Mikani ne cilesine e kredimarresit ku dhe une figuroj | gindmije) leke.
se bashkekredimarrese. ne lw imen 1, 3()()‘ 000 leke.

= = |

| Te ardhura nga Kredia e marre ne

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

+ 1€ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
lagen nr.l 1 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

(prmc:ml), ixohezgmtjeu (mu(qwm) dhc l\Lsu mujor.

i : Shuma e shlyer
- ‘nga deklarimi

.

Pérshkrimii detyrimeve “méparshém deri | ni
né 31 Dhjetor té | té
| vitit té i
Detyrim i ,;u,dhm nga Kontrata e Porosise e | 3,000, 000 300 000 (treqind

dt.15.07.2019, e lidhur me [irmen “Boshka” sh.p.k. e cila | (tremilion) leke | mije) leke
per vitin 2020 eshte shlyer ne shumen prej 3,000,000

Kredi ¢ marre ne dt.05.06.2020 pru_ Bank 105.652(njeqi:1(—1“;1,429,753(nje milion
i h.a nga lms"lkcslmrii Nikolin  Mikani ne shumen |e pesemije e |e katerqind njezet e

1,500,000 leke. afat 84 muai, kest mujor 21,130 leke, | gjashteqind e | nentemije  shtateqind
| sipas kontrates kredi bankare. - pesedhjete e dy) | e pesedhjete e tre)

- o ' leke. | leke,
e — - R b

Vése Ky formai éshié i pamjaftueshém, Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢ lidhur

vazhdoni 1€ plotésoni né kopje (¢ tij ' NIKOLIN MIKANI | |
W/

Periadik/ ,‘[‘f-'i"” \J \





